
АКАРСКШ 
АТКАРС

САРАТОВСКАЯ ОБ

ЕСОЕ М УН ИЦИПАЛ ЬНОЕ 
ПЯТОГО СОЗЫВА

От 08.12.2016 № 74

!■!; || 11НЙ' г. Аткарск

М УтЙИПАЛЬНЙЙ РАЙОН

Шестое заседаний 

Е Н И Е

ше Аткарек

ЮБРАНИЕ

ОГО

<06
I';, Ш »,

. II | ^ -ш- ч§**«■• щг'
II;'

О внесении изменений в Реше 
муниципального Собрания от 25.12|'.2015 № 809 
установлений размера платы с родителей (законных 
представителей) за присмотр и уход за детьми, 
осваивающими образовательные программы 
дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Уставом АткарскОго 
муниципального района, приказом министерства образования Саратовской 
области от 25 ноября 2016 года № 3727 «Об установлении максимального 
размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в 
государственных и муниципальных образовательных; организациях, 
реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 
образования, находящихся на территории Саратовской области, Аткарское 
муниципальное Собрание РЕШИЛО: р г|. ; и . >■.

1. Внести изменения в Решение Аткарского муниципального Собрания 
от 25.12.2015 № 809 «Об установлении размера платы с родителей 
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими 
образовательные программы дошкольного образования, изложив 
приложение в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 
вступает в законную силу с 01.01.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
комиссию по вопросам социальной
молодежи и физической культуры

: 1 , !

Глава муниципального района ,

Председатель 
Аткарского муниципального Собрания

ественных отношении,

В.В. Елин

А.В. Брусьев
А* ■ / 1 ■



Приложение к решению 
Аткарского муниципального Собрания

2016 года № 74

№
п/п

Наименование учреждения ** '; Размер 
платы (руб.)

1. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
комбинированного вида Да 1 «Ласточка» у; Аткарска

«Детский сад| Г 1696,0

2 . Муниципальное дошкольное образовател! 
№ 2 «Колокольчик» г. Аткарска

юе учреждение! детскии сад 1696,0

3. Муниципальное дошкольное; образовател» 
присмотра и оздоровления № 3 «Родничо!

юе учреждение детскии сад 
г. Аткарска

1696,0

4. Муниципальное дошкольное образовател! 
№ 4 «Улыбка» г. Аткаг

ное учреждение жии сад 1696,0
эска

5. Муниципальное дошкольное образователь -юе учреждение детский сад 
№ 5 «Звездочка» г. Аткарска

1696,0

Муниципальное дошкольное образовательно^ учреждение детский сад 
№ 7 «Яблочко» г. Аткарска

1696,0

7. Муниципальное бюджетное дошко. 
«Детский сад № 9 «Солнышко» г.

Е>ное образовательное учреждение 
Аткарска__________  1:;________ _

1696,0

8. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Берёзка» с. Озерное Аткарского района____________ I

1150,0

9. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад 
«Берёзка» п. Тургенево Аткарского района

1150,0

10. Муниципальное дошкольное образе 
«Солнышко» с. Приречное Аткарск

зательное учреждение детскии сад 1150,0
зго района

11. Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский с; 
«Колосок» п. Лопуховка Аткарского района

1150,0

-И1 -^7Т12. Муниципальное общеобразовательное учреждение - основная 
общеобразовательная школа № 2 г. Аткарска_____  :' ■! к; :

; 1696,0

13. Муниципальное общеобразовательное учреждение ■ 
общеобразовательная школа № 6 г. Аткарска_____

основная 1696,0

14. Муниципальное общеобразовательное учреждение - 
общеобразовательная школа № 8 г. Аткарска

средняя 1696,0

15. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа, с. Даниловка Аткарского района

1150,0

16. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с. Земляные Хутора Аткарского района

1150,0

17. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с. Прокудинб Аткарского райбна

1150,0

18. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с. Умёт Аткарского района

1150,0

19. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с. Большая Екатериновка Аткарского 
р а й о н а ___________________

1150,0

20. Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа с. Марфино Аткарского района

1150,0

21. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с. Елизаветино Аткарского района

1150,0

22. Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя 
общеобразовательная школа с Ершовка Аткарского района

№<|
чсР.1! 1150,0


